
 

 

UCHWAŁA NR XI/130/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 22 października 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/ 98/ 2015 z dnia 21 września 2015 r. w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki ww. opłaty 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2015 r., poz. 1515), oraz art. 6k ust 1 pkt 1, 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 

1399 ze zmianami), Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/ 98/ 2015 z dnia 21 września 2015 r.,  w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki ww. opłaty , zmienia się: 

1) w § 2 ust 1 słowo oddawane zastępuje się słowem odbierane; 

2) w § 2 ust 2 słowo oddawane zastępuje się słowem odbierane. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIV/265/2013 z dnia 6 czerwca 2013 r. w sprawie  wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki ww. opłaty . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach: 

Tadeusz Krystecki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 listopada 2015 r.

Poz. 8946

http://bip.lomianki.pl/index.php?dc=12127&m=4&sc=114
http://bip.lomianki.pl/index.php?dc=12127&m=4&sc=114
http://bip.lomianki.pl/index.php?dc=12127&m=4&sc=114
http://bip.lomianki.pl/index.php?dc=12127&m=4&sc=114

		2015-11-10T13:05:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




